
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 152 г. Челябинска» 

(МАОУ «СОШ № 152 г. Челябинска») 

 

ПРИКАЗ 

 

 05.11.2025 № -ОПП 

 

г. Челябинск 

 

Об организации регистрации на 

участие в итоговом сочинении (изложении) 

МАОУ «СОШ № 152 г. Челябинска» в 

2025/2026 учебном году 

 

     В соответствии с приказом Министерства образования и науки Челябинской области от 

29.10.2025 № 02/1913 «Об утверждении сроков, мест и порядка регистрации на участие в 

итоговом сочинении (изложении) Челябинской области в 2025/2026 учебном  году» 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Рычкову Елену Сергеевну, заместителя директора по учебной работе, назначить 

ответственной за регистрацию на участие в итоговом сочинении (изложении): 

 -  обучающихся XI классов по образовательным программам среднего общего образования; 

 - лиц, осваивающих образовательные программы среднего общего образования в форме 

семейного образования, закрепившихся за образовательной организацией. 

2.  Рычковой Е.С. организовать регистрацию на участие в итоговом сочинении (изложении) в 

соответствии с Порядком регистрации на участие в итоговом сочинении (изложении) в 

Челябинской области в 2025/2026 учебном году. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                        __________________________  Л.В.Баранова 

 

С приказом ознакомлена: 

 

______________    Е.С.Рычкова             


